ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1010 от 02.03.2011 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 27.12.2010

№ 7329 «Об организации муниципального

заказа»

В целях совершенствования системы муниципального заказа, в соот-ветствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями              от 21.12.2010 № 3867):

1. Внести в постановление Администрации города от 27.12.2010 № 7329 «Об организации муниципального заказа» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к регламенту организации муниципального заказа                          в муниципальном образовании городской округ город Сургут пункт 1 исключить.

1.2. Приложение 2 к регламенту организации муниципального заказа                          в муниципальном образовании городской округ город Сургут дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11. Департамент городского хозяйства».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов